SRPC

o,

- MILAN GALE |
MUSKATIROVIC -
== SPORT SA Otvoreno prvenstvo Srbije 2016 PLWACKI SAVEZ SRB”E
=S POGLEDOM Beograd, 26 - 28/2/2016 il b
Event 10 Women, 200m Backstroke Open

26/02/2016 - 18:20

Startlist Finals

A-olimpijska norma : 2:10.60 / B-olimijska norma : 2:15.17 / Evropsko seniorsko - A standard : 2:12.88 / evropsko juniorsko 14 - 18: 2:19.42

Final A
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PETROVIC, Sofija
VELICKOVIC, Nadja
STOJADINQVIC, Jelena
JECANSKI, Jelena
TODOROVIC, Andrea
NINKOVIC, Milica
PRASKALO, Natasa
GRUJIC, Vanja

Final B
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BASTA, Nadja

BUKVIC, Dorotea
RADULOVIC, Ana

BABIC, Deana
STANISAVLJEVIC, Jovana
MIJIC, Milica
STEVANOVIC, Marija
VUCKOQVIC, Milica

Reserves

MILOSEVIC, Jovana
GACEVIC, Andrijana

YB

99  Plivacki klub "Novi Sad"

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

01 Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02 11. APRIL Beograd

02 Crvena Zvezda

01 Plivacki klub "Novi Sad"

99 PK,,Barakuda"

02 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
02 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub "Polet" Sombor
00 11. APRIL Beograd

2:32.73
2:30.40
2:27.71
2:21.14
2:26.33
2:29.20
2:32.67
2:33.73

2:43.03
2:40.08
2:35.48
2:33.90
2:35.46
2:36.20
2:41.45
2:43.58

2:44.93
2:47.42
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